муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Ульяновска

«Гимназия № 6 им. И.Н. Ульянова»

№ - 205-р
ПРИКАЗ

01.07.2022

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 ФЗ № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приёма
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», постановлением Администрации
города Ульяновска от 26.04.2012 № 1908 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных организаций за конкретными территории
муниципального образования «город Ульяновск», постановлением
Администрации города Ульяновска от 20.01.2022 № 13 «О внесении изменений
в постановление администрации города Ульяновска от 26.04.2012 № 1908» с
целью соблюдения гарантий прав граждан на образование

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в 1 класс МБОУ «Гимназия № 6 им. И.Н.Ульянова» с
01.09.2022:

Н о м е р
п /п

Н о м е р  з а я в л е н и я З а р е г и с т р и р о в а н о П р а в о  п р и е м а

1 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 142939 0 1 .0 4 .2 0 2 2 п е р в о о ч е р е д н о е
2 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 118608 0 1 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
3 # 7 3 4 0 1 /С 3 /2 2 0 4 0 1 2 0 7 3 9 0 1 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
4 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 120819 0 1 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
5 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 127769 0 1 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
6 #73401  /С З /2 2 0 4 0 144018 0 1 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
7 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 143741 0 1 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
8 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 2 5 198 0 2 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
9 # 7 3 4 0 1 /C 3 /2 2 0 4 0 2 5 116 0 2 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
10 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 4 1054 0 4 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
11 #73401 /С З /2 2 0 4 0 4 5 2 5 0 4 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
12 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 5 1578 0 5 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
13 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 5 1293 0 5 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
14 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 6 2 4 9 6 0 6 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
15 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 6 1674 0 6 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
16 #73401  /С З /2 2 0 4 0 6 1380 0 6 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
17 # 7 3 4 0 1 /С З /2204072001 0 7 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
18 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 7 5 5 9 0 7 .0 4 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
19 #73401  /С З /2 2 0 4 18814 18 .04 .2022 п р е и м у щ е с т в е н н о е
20 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 6 2 2 1 1546 2 2 .0 6 .2 0 2 2 п р е и м у щ е с т в е н н о е
21 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 149308 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  те р -р и я
22 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 145 892 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
23 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 145339 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я

24 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 145179 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
25 #73401  /С З /2 2 0 4 0 143518 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
26 #73401  /С З /2 2 0 4 0 142403 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
27 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 1 2 5 1 19 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
28 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 122121 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  те р -р и я
29 #73401 /С З /2 2 0 4 0 122069 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
30 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 1 5528 0 1 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  те р -р и я
31 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 2 5 4 10 0 2 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  те р -р и я
32 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 2 1227 0 2 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
33 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 5 2 121 0 5 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
34 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 5 1907 0 5 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
35 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 4 0 6 2 9 5 9 0 6 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
36 #73401  /С З /2 2 0 4 0 8 7 8 1 0 8 .0 4 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
37 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 5 132328 1 3 .05 .2022 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
38 # 7 3 4 0 1 /C 3 /2 2 0 5 2 3 5 12 2 3 .0 5 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  т е р -р и я
39 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 5 2 8 143 2 8 .0 5 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  т е р -р и я
40 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 6 2 7 1997 2 7 .0 6 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я
41 # 7 3 4 0 1 /С З /2 2 0 6 10437 3 0 .0 6 .2 0 2 2 за к р е п л е н н а я  тер -р и я

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор